
奈良市大森町５７番地の３奈良県農協会館内
公益財団法人 奈良県暴力団追放県民センター
代表理事　森本　俊一 

金     額
2,240 

817,273 
(768,510)
(47,657)
(1,106)
819,513 

332 
5,658 
5,990 

768,510 
(768,510)
45,013 
(42,000)
813,523 
819,513 

決算承認総会日   平成３０年６月１２日 

合 計

合 計

第７期決算公告

流 動 負 債

正 味 財 産 合 計

負
債
及
び
正

味
財
産
の
部

 (平成 ３０年３月３１日現在)  (単位:千円)

平成30年6月12日

科          目

貸借対照表の要旨

（ 特 定 資 産 ）
（その固定資産）

流 動 資 産
固 定 資 産

指 定 正 味 財 産

（ う ち 特 定 資 産 充 当 額 ）

資
産
の
部

（ 基 本 財 産 ）

一 般 正 味 財 産

固 定 負 債

（ う ち 基 本 財 産 充 当 額 ）

負 債 合 計


