第7期決算公告

平成30年6月12日

奈良市大森町57番地の3奈良県農協会館内 公益財団法人 奈良県暴力団追放県民センター 代表理事 森本 俊一

貸借対照表の要旨

(平成 30年3月31日現在) (単位:千円)

(干/X 3 0 午 3 月 3 1 日				
	科	目		金額
	流動	資	産	2,240
資	固定	資	産	817,273
資産	(基 2	上 財 産)	(768,510)
の	(特点	官資産)	(47,657)
部	(その[固定資産)	(1,106)
	合		計	819,513
	流動	負	債	332
	固定	負	債	5,658
負味	負(責 合	計	5,990
債 財	指定工	E 味 財	産	768,510
及産	(うち基本	財産充当	額)	(768,510)
びの	一般工	E 味 財	産	45,013
正部	()) 10 /	資産充当		(42,000)
	正味	財産合	計	813,523
	合	·	計	819,513

決算承認総会日 平成30年6月12日